presente bando di gara, nei relativi allegati e nelle guide presenti sul sito, nonché di quanto portato a conoscenza degli 
utenti tramite la pubblicazione nel sito o le eventuali comunicazioni. 

II IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI A BASE DI GARA 

Euro 690.787,58 (diconsi Euro seicentonovantamilasettecentoottantasette e cinquantotto centesimi)  

e di cui Euro 20.120,04 per oneri di sicurezza, non soggetti a ribasso. 

e di cui Euro 107.088,79 per costi della manodopera non soggetti a ribasso. 

Si precisa che ai sensi dell’art. 41 comma 14 del D.Lgs. 36/2023: “Nei contratti di lavori e servizi, per determinare l’importo

[...]

Si potranno valutare altresì altre circostanze che facciano ritenere opportuna ed utile tale verifica. 
Si potrà eventualmente procedere contemporaneamente alla verifica di anomalia delle migliori offerte. 

VII  ESECUZIONE LAVORI 

TERMINE MASSIMO PER L’ESECUZIONE DEI LAVORI 

365 (trecentosessantacinque) giorni naturali successivi e continui, decorrenti dalla data del verbale di consegna dei 

lavori. 

PREMIO DI ACCELERAZIONE  

Ai sensi dell’art. 126 comma 2 del Codice, è previsto il premio di accelerazione per la cui descrizione si rimanda al 

Capitolato Speciale.